
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 99 UTORAK, 9. PROSINCA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

25. Odluka o II. izmjenama i dopunama
Plana prijma u službu u Jedinstvenom
upravnom odjelu Grada Gline za 2025. 3649

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

19. Izmjene i dopune Plana prijma u službu
u Grad Petrinju za 2025. godinu 3650

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

25.
Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18, 112/19 i 17/25) i članka 50. Statuta Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 81/23 i 56/25), gradonačelnik
Grada Gline donio je

O D L U K U
o II. izmjenama i dopunama Plana prijma

u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu
Grada Gline za 2025. 

Članak 1.
Ovom Odlukom o II. izmjenama i dopunama Plana 

prijma u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada 
Gline za 2025. mijenja se i dopunjava Plan prijma u 
službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Gline 
za 2025. (»Službeni vjesnik«, broj 109/24 i 28/25, dalje 
u tekstu: Plan prijma).

Članak 2.
U članku 5. Plana prijma iza točke 2) dodaje se 

točka 3) koja glasi:

»3)	 u Odsjeku za financije i proračun
Viši savjetnik za financijsko-računovodstvene 
poslove - sveučilišni diplomski studij ili sve-
učilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij ekonomske 
struke - 1 izvršitelj.«

Članak 3.
Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Plana 

prijma objavit će se u »Službenom vjesniku«, a stupa 
na snagu prvog dana od dana objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-03/24-01/1
URBROJ: 2176-20-1-25-3
Glina, 9. prosinca 2025.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et. geoinf., v.r.



Stranica 3650 - Broj 99 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 9. prosinca 2025.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

19.
Gradonačelnica Grada Petrinje, na temelju članka 

10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) 
i članka 49. stavka 4. točke 14. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 
13/18 - ispr., 59/18, 7/20, 12/21, 28/25), a u svezi sa 
Proračunom Grada Petrinje za 2025. godinu s projek-
cijama 2026. - 2027. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
106/24), utvrđuje

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana prijma u službu u Grad Petrinju  

za 2025. godinu

I.
U Planu prijma u službu u Grad Petrinju za 2025. 

godinu (»Službeni vjesnik«, broj 4/25, 7/25 i 66/25 - u 
daljnjem tekstu: Plan), članak 2. mijenja se i glasi:

»Pravilnikom o unutarnjem redu u Stručnoj službi 
Grada utvrđeno je ukupno 18 radnih mjesta od kojih 
je 9 popunjeno.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Petrinje za 2025. godinu u Stručnu 
službu Grada planira se prijam službenika kako slijedi:

-	 pročelnik Stručne službe Grada - sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prije-
diplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 
studij pravne struke - 1 izvršitelj na neodređeno 
vrijeme,

-	 viši stručni suradnik za imovinu Grada - sve-
učilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski studij ili stručni di-
plomski studij pravne struke - 1 vježbenik - na 
određeno vrijeme od 12 mjeseci.«.

II.
Iza članka 2. Plana dodaje se članak 2a. koji glasi:

»Članak 2.a.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za financije i nabavu utvrđeno je ukupno 14 radnih 
mjesta od kojih je 13 popunjeno.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima 
u Proračunu Grada Petrinje za 2025. godinu Uprav-
nom odjelu za financije i nabavu ne planira se prijam 
službenika.«.

III.
Iza članka 2a. Plana dodaje se članak 2b. koji glasi:

»Članak 2b.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za društvene djelatnosti utvrđeno je ukupno 18 radnih 
mjesta od kojih je 13 popunjeno.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Petrinje za 2025. godinu u Uprav-
nom odjelu za društvene djelatnosti planira se prijam 
službenika na neodređeno kako slijedi:

-	 pročelnik Upravnog odjela za društvene djelat-
nosti - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij pravne ili politološke 
struke - 1 izvršitelj.«.

IV.
Iza članka 2b. Plana dodaje se članak 2c. koji glasi:

»Članak 2c.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odje-

lu za prostorno uređenje i graditeljstvo utvrđeno 
je ukupno 16 radnih mjesta od kojih je 7 popunjeno.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Petrinje za 2025. godinu u Upravnom 
odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo planira se 
prijam službenika na neodređeno kako slijedi:

-	 pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje 
i graditeljstvo - sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij građevinske ili 
pravne struke - 1 izvršitelj.«.

V.
Iza članka 2c. Plana dodaje se članak 2d. koji glasi:

»Članak 2d.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za gospodarstvo, poljoprivredu i razvoj utvrđeno 
je ukupno 18 radnih mjesta od kojih je 10 popunjeno.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Petrinje za 2025. godinu u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, poljoprivredu i razvoj planira 
se prijam službenika na neodređeno kako slijedi:

-	 pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu i razvoj - magistar struke ili stručni 
specijalist ekonomske, agronomske, pravne, 
politološke ili tehničke struke - 1 izvršitelj.«.

VI.
Iza članka 2d. Plana dodaje se članak 2e. koji glasi:

»Članak 2e.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za komunalne djelatnosti utvrđeno je ukupno 27 
radnih mjesta od kojih je 14 popunjeno.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Petrinje za 2025. godinu u Uprav-
nom odjelu za društvene djelatnosti planira se prijam 
službenika na neodređeno kako slijedi:



Broj 99 - Stranica 3651»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 9. prosinca 2025.

-	 pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelat-
nosti - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij pravne, prometne ili 
građevinske struke - 1 izvršitelj.«.

VII.
Iza članka 2e. Plana dodaje se članak 2f. koji glasi:

»Članak 2f.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Unutarnjoj reviziji 

predviđeno je ukupno 1 radno mjesto koje je popunjeno.

VIII.
Ostale odredbe Plana ostaju nepromijenjene.

IX.
Ove Izmjene i dopune Plana prijma u službu Grada 

Petrinje za 2025. godinu stupaju na snagu prvog dana 
od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNICA

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2176-6-02-25-9
Petrinja, 9. prosinca 2025.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.



Stranica 3652 - Broj 99 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 9. prosinca 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


